Директору БОУ ДО
«Детская школа искусств 13»
г. Омска
Пусеп Елене Николаевне
от _______________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся детской школы искусств № 13
на    ______ЭСТЕТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ_____________________
моего сына (дочь)
Фамилия ребенка ___________________________________________
Имя, отчество ______________________________________________
Год, месяц и число рождения _________________________________
Адрес _____________________________________________________
Детский сад № _____________________________________________
Наличие первоначальных навыков чтения (для 6-летних детей):
знание букв, складывание слогов (нужное подчеркнуть)
Сведения о родителях
Мать:
Фамилия __________________________________________________
Имя, отчество ______________________________________________
Место работы ______________________________________________
Занимаемая должность_______________________________________
Телефон домашний ________________ служебный_______________
Мобильный ________________________________________________
Электронный адрес _________________________________________

Отец:
Фамилия __________________________________________________
Имя, отчество______________________________________________
Место работы _____________________________________________
Занимаемая должность______________________________________
Телефон домашний________________ служебный ______________
Мобильный _______________________________________________
Электронный. адрес ________________________________________

 Дата  _________________     Подпись _________________________